SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG

BỆNH VIỆN NHI

Số:           /BVN-KHTH&ĐD

V/v Yêu cầu báo giá dịch vụ sửa

chữa 02 máy giúp thở HFO

(Model: Sophie, hãng sản xuất:

Stephan GmbH) tại khoa Hồi sức

tích cực và chống độc bệnh viện

Nhi tỉnh Lâm Đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Lạt, ngày        tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ sửa chữa thiết bị y tế

Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Cung cấp dịch

vụ sửa chữa 02 máy giúp thở HFO (Model: Sophie, hãng sản xuất: Stephan

GmbH) tại khoa Hồi sức tích cực và chống độc bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng” với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng. Địa chỉ: Số 57 Thánh

Mẫu, Phường 7, TP. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Đặng Trần Phúc; Chức vụ: Nhân viên phòng Kế hoạch tổng hợp và

Điều dưỡng.

- Số điện thoại: 0396.456.118; Địa chỉ email: dangphuc1080@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Kế hoạch tổng hợp và Điều dưỡng, Bệnh viện

Nhi tỉnh Lâm Đồng, Số 57 Thánh Mẫu, Phường 7, TP. Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng (gồm

báo giá + hồ sơ năng lực nhà thầu, tất cả cho vào phong bì được dán niêm phong).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h00 ngày 4 tháng 03 năm 2025 đến trước

17h00 ngày 14  tháng 03 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 14 tháng 03

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ theo Phụ lục 1 đính kèm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Bệnh viện Nhi tỉnh Lâm Đồng;

- Lưu: VT, KHTH&ĐD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thiên

2

PHỤ LỤC 1. DANH MỤC DỊCH VỤ

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Đơn vị

tính

Khối

lượng

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

dịch vụ

1

Sửa chữa máy giúp thở HFO

- Model: Sophie

- SN: S03820403010295

- Hãng sản xuất: Stephan

GmbH

- Năm đưa vào sử dụng: 2021

Sửa chữa để thiết bị hoạt động bình thường, đáp ứng các

nội dung kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật tại

QĐ: 4444/QĐ-BYT ngày 7/12/2023 Ban hành tiêu chí và

quy trình kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở

dùng trong điều trị người bệnh.

- Model: Sophie

- SN: S03820403010295

- Hãng sản xuất: Stephan GmbH

- Hiện trạng máy: Thiết bị báo lỗi cảm biến khí O2, không

thể sử dụng

Lần 1

Khoa Hồi sức tích

cực và chống độc

Bệnh viện Nhi

tỉnh Lâm Đồng,

Địa chỉ: 57 Thánh

Mẫu, phường 7,

thành phố Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng

15 ngày

kể từ

ngày ký

kết hợp

đồng

2

Sửa chữa máy giúp thở HFO

- Model: Sophie

- SN: S03816400011258

- Hãng sản xuất: Stephan

GmbH

- Năm đưa vào sử dụng: 2017

Sửa chữa để thiết bị hoạt động bình thường, đáp ứng các

nội dung kiểm định về an toàn và tính năng kỹ thuật tại

QĐ: 4444/QĐ-BYT ngày 7/12/2023 Ban hành tiêu chí và

quy trình kiểm định an toàn và tính năng kỹ thuật máy thở

dùng trong điều trị người bệnh.

- Model: Sophie

- SN: S03816400011258

- Hãng sản xuất: Stephan GmbH

- Năm đưa vào sử dụng: 2017

Lần 1

Khoa Hồi sức tích

cực và chống độc

Bệnh viện Nhi

tỉnh Lâm Đồng,

Địa chỉ: 57 Thánh

Mẫu, phường 7,

thành phố Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng

15 ngày

kể từ

ngày ký

kết hợp

đồng

STT Danh mục dịch vụ Mô tả dịch vụ
Đơn vị

tính

Khối

lượng

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự kiến

ngày

hoàn

thành

dịch vụ

- Hiện trạng máy: Thiết bị không thể khởi động

3
Kiểm định thiết bị sau sửa

chữa

Kiểm định thiết bị sau sửa chữa theo quy định tại Thông tư

05/2022/TT-BYT ngày 01/8/2022 của Bộ Y tế Quy định chi

tiết thi hành một số điều của nghị định số 98/2021/NĐ-CP

ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang

thiết bị y tế.

Lần 2

Khoa Hồi sức tích

cực và chống độc

Bệnh viện Nhi

tỉnh Lâm Đồng,

Địa chỉ: 57 Thánh

Mẫu, phường 7,

thành phố Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng

15 ngày

kể từ

ngày ký

kết hợp

đồng

		2025-03-05T01:41:51+0000
	Not specified

		2025-03-05T02:22:42+0000
	Not specified

		2025-03-05T02:22:44+0000
	Not specified

		2025-03-05T02:24:05+0000
	Not specified